
UCHWAŁA NR 10/I/17 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 22 września 2017 roku 

 

w sprawie uchwalenia planów studiów dla kierunku: „Pielęgniarstwo”   

 

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. w Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plany studiów dotyczące cyklu kształcenia na latach 2017 – 2020 dla  kierunku 

„Pielęgniarstwo”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r.  

 


